PAGE
2

[image: image1.png]

            АДМИНИСТРАЦИЯ   НОВОКОПЫЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                            ЗАРИНСКОГО   РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
10.08. 2022
                                                                                                             № 18

с. Новокопылово
	О выделении специального места для размещения печатных агитационных материалов для подготовки и проведения выборов

Для подготовки и проведения выборов   депутатов Совета депутатов Новокопыловского сельсовета Заринского района Алтайского края  четвертого созыва
                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

                1. Выделить  специальные места для расклейки  или вывешивания агитационных материалов на избирательных участках:

                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Выделить специальное место для  размещения  агитационных материалов для подготовки и проведения выборов депутатов  Совета депутатов Новокопыловского сельсовета Заринского района Алтайского края  четвертого созыва: с. Новокопылово, ул. Центральная 43; и  с. Смирново ул. Советская 5.
2.Данное постановление обнародовать на стенде информации в с. Новокопылово и с. Смирново.
3.Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

главы     сельсовета                                                                   Т.В.Погорелова
_1157802865.doc
[image: image1.png]